
 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.88 del 30-05-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 88 DEL 30-05-2019 

Registro Generale n. 202 

 

 

 

Oggetto: ELEZIONI EUROPEE E AMMINISTRATIVE COMUNALI 26 MAGGIO 

2019 - LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTI i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei seggi elettorali costituiti per le 

elezioni Europee e Amministrative del 26 Maggio 2019; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta; 

VISTO che in relazione alle istruzioni allo scopo impartite dal Ministero dell'Interno si deve 

provvedere alla liquidazione delle competenze ed indennità al termine delle operazioni 

elettorali; 

ATTESO che l'importo della relativa spesa per i componenti dei n.5 Seggi Elettorali di questo 

Comune ammonta complessivamente ad € 4.057,92 e che detti onorari costituiscono rimborso 

spese fisse forfetarie non assoggettabili a ritenute fiscali o imposte; 

VISTA la legge 30 aprile 1999, n.120; 



 

 

VISTA la Legge 13 maggio 1980, n.70 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei servizi; 

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare il seguente riepilogo delle competenze dovute ai componenti dei Seggi 

elettorali per le elezione Europee e Amministrative Comunali del 26 Maggio 2019 dell'importo 

di € 4.057,92; 

2) Di imputare la spesa complessiva di €.4.057,92 al bilancio 2019 al cap. 11031 codice di 

bilancio  01.07-1.03.02.99.004 imp. 255 che presenta idonea disponibilità, dando atto che al 

corrispondente capitolo di entrata sarà incassato il rimborso da parte dallo Stato; 

 

RIMBORSO COMPONENTI SEGGI ELETTORALI: 
 

SEZIONE N. 1 
 
Liberati Giuseppe Presidente €. 198,32 

Gatti Samuela  Segretario €. 162,32 

Corradini Irene Scrutatore €. 121,00 

Fioretti Marco Scrutatore €. 121,00 

Brillarelli Belinda Scrutatore €. 121,00 

Bonifazi Anna Scrutatore €. 121,00 

 TOTALE SEZ. 1 €. 844,64 

 

SEZIONE N. 2 
 
Ferretti Loriana Presidente €. 198,32 

Ferretti Emanuela Segretario €. 121,00 

Bellesi Alessio Scrutatore €. 121,00 

Candria Veronica Scrutatore €. 121,00 

Acquaticci Laura Scrutatore €. 121,00 

Petracci Irene Scrutatore  €. 121,00 

 TOTALE SEZ. 2 €. 803,32 

 

 

 

SEZIONE N. 3 
 
Menghi Roberto  Presidente €. 198,32 

Procaccini Mirko Segretario €. 121,00 

Angiolelli Elettra Scrutatore €. 121,00 

Ceci Virginia Scrutatore €. 121,00 

Mora Elia Scrutatore €. 121,00 

Pieragostini Martina Scrutatore €. 121,00 



 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.88 del 30-05-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 TOTALE SEZ. 3 €. 803,32 

 

SEZIONE N. 4 
 
Maurizi Gianluca Presidente €. 198,32 

Perroni Simone Segretario €. 121,00 

Acciarresi Letizia Scrutatore €. 121,00 

Ciccioli Riccardo Scrutatore €. 121,00 

Corradini Michele Scrutatore €. 121,00 

Rapari Elisabetta Scrutatore €. 121,00 

 TOTALE SEZ. 4 €. 803,32 

 

SEZIONE N. 5 
 
Astolfi Elena   Presidente €. 198,32 

Minnucci Luigi Segretario €. 121,00 

Conti Sara Scrutatore €. 121,00 

Pacioni Alessandra Scrutatore €. 121,00 

Piccinini Paolo Scrutatore €. 121,00 

Rapari Angelica Scrutatore €. 121,00 

 TOTALE SEZ. 5 €. 803,32 

 

 

 TOTALE GENERALE €. 4.057,92 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Stefania Contigiani 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to Simona De Lipsis 

 



 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  30-05-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     16-07-2019             al       31-07-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  16-07-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   16-07-2019 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

